
МЗРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЗРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Грозний 

О возможности заключения концессионного соглашения в отношении 
обьектов теплоснабжения на территории города Грозного 

В соответствии с частью 4.4 статьи 37 Федерального закона 
от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионньїх соглашениях», решением 
Грозненской городской Думьі от 21 июня 2018 года № 33 «Об утверждении 
Положення «О порядке передачи по договору концессии имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования 
«городской округ «город Грозний» Мзрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять решение о возможности заключения концессионного 
соглашения в отношении обьектов теплоснабжения на территории города 
Грозного на условиях, определенньїх в предложении ООО «Теплострой». 

2. Разместить в десятидневньш срок на официальном сайте 
ппр5://1;ог£І.§оу.ги/ предложение ООО «Теплострой» о заключении 
концессионного соглашения в отношении обьектов теплоснабжения на 
территории города Грозного в целях принятия заявок для участия в конкурсе 
на право заключения концессионного соглашения от лиц, отвечающих 
требованиям, предьявляемьім частью 4.1 статьи 37 Федерального закона 
от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионньїх соглашениях». 

3. Контроль за вьіполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мзра г. Грозного Тутуева М.М. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Мзрии г. Грозного. 

Мзр города Грозного ,1У/^ ^ у Х.-М.Ш. Кадьіров 


